

Compras Realizadas							
1999							
Agosto							
CGC: 00.509.968/0001-48							
PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QT.	UNIDADE	VALOR	
						UNITÁRIO	TOTAL
61.637/99.9	Voltaren	Simões Boechat Com. Hospitalar Ltda.	01464465/0001-66	6	caixa	40,40	242,40
62.688/99.0	Manômetro	White Martins Gases Industriais S/A	35820448/0001-36	2	un	160,00	320,00
62.459/99.6	Bebedouro tipo garrafão	Refrigeração Gelomac Ltda.	00741470/0001-06	1	un	279,00	279,00
60.505/99.2	Motor para Esmeril	Casa dos Parafusos	00000463/0001-53	1	un	239,79	239,79
50.498/99.0	Mangueira do compressor	Gestemaq	03624962/0001-00	2	un	9,00	18,00
	Rolamentos do rolo d'água completo			2	un	12,50	25,00
	Distribuidor de água completo			1	un	362,00	362,00
	Mamadeira(reservatório de água)			1	un	126,00	126,00
	Manivela da mesa de recepção			1	un	115,00	115,00
	Pinça da barra de saída			2	un	9,00	18,00
	Pinça do contra pressão			2	un	7,00	14,00
	Palhetas desfolhadoras			2	un	9,00	18,00
	Cabo de ligação			1	un	6,00	6,00
	Suporte do rolo de chapa			1	un	180,00	180,00
	Roldanas da mesa de margiação	4	un	60,00	240,00		
	Rolamentos do rolete da barra	2	un	15,00	30,00		
	Alavanca de comando de pressão	1	un	40,00	40,00		
	Palhetas	4	un	25,00	100,00		
	Rolamentos do compressor	2	un	16,00	32,00		
	63.268/99.1	Toner p/ Impressora	Xerox Comercio e Industria	02773629/0002-80	38	un	208,00
63.735/99.3	Bebedouro tipo garrafão	Utilar	0075562/0001-45	1	un	265,00	265,00
63.977/99.7	Ap. Fax-Simile	Start Telecomunicações	01546368/0001-12	3	un	660,00	1980,00

		Ltda.					
<b>62.668/99.0</b>	Bandeira do Brasil	Bandebras	21203567/0001-35	1	un	70,30	70,30
<b>67.444/99.4</b>	Bebedouro tipo garrafão	Refrigeração Gelomac Ltda.	00641470/0001-06	1	un	279,00	279,00
<b>66.332/99.6</b>	Transformador 12Volts	Souza e Freitas	02720546/0001-42	1	un	25,20	25,20
<b>68.417/99.9</b>	Bandeira Brasil c/Acess.	Bandebrás	21203567/0001-35	1	un	160,90	160,90
<b>66.337/99.9</b>	Toner p/ Impressora T.K 20	Nunos	02372797/0001-83	14	un	265,00	3710,00
	Kit MK 21			2	un	2100,00	4200,00
<b>63.605/99.0</b>	Umidificador	SB Pharma	014644665/0001-66	2	un	91,80	183,60
<b>68.593/99.0</b>	Cone em PVC-Reflexivo	Dimensão	01656008/0001-73	20	un	39,00	780,00
				20	un	19,00	380,00
<b>54.148/99.3</b>	Aparelho de TV 29'	Util Utilidades	00.755562/0001-45	1	un	817,00	817,00
<b>71.784/99.0</b> c.j <b>71.786/99.9</b>	Fita p/ numerador Automatico	Jawa M. e Equipamentos p/Escritorios	00.049460/0001-04	40	un	18,10	724,00
<b>69529/99.7</b>	Quadro de Avisos	Papeleria Brito	001120428/0001-78	2	un	66,50	133,00
				1	un	84,00	84,00
		<b>TOTAL DO MÊS</b>					<b>24.101,19</b>
		<b>TOTAL ACUMULADO DO ANO</b>					<b>212.259,14</b>